



GMINA CEWICE

Cewice, dnia 2014-10-15

.....
(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich Wykonawców nr post ZP.ZIR.271.60.2014.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZP.ZIR.271.60.2014.** w trybie przetargu nieograniczonego na **Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę ścieżki rowerowej na odcinku Cewice-Oskowo**

WYJAŚNIENIE
treści SIWZ

Wójt Gminy Cewice w imieniu Gminy Cewice z siedzibą organu Wykonawczego gminy 84-312 Cewice, ul. W. Witosa 16, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej dla powyższego zadania.

Pytanie 1

W piśmie wysłanym przez ZDW zawarta jest informacja, że należy zaprojektować ciąg pieszo-rowerowy. Czy Zamawiający potwierdza takie rozwiązanie? Co należy zaprojektować na gruntach gminnych i leśnych?

Odpowiedź pytanie 1

Zamawiający informuje, iż na gruntach leśnych należy zaprojektować ścieżkę rowerową, zaś na gruntach gminnych ciąg pieszo-rowerowy.

Pytanie 2

Po wstępnej analizie przebiegu i przyjętej wersji ciągu pieszo-rowerowego istnieje duże prawdopodobieństwo, że szerokość pasa drogi wojewódzkiej nie pozwoli na umieszczenie ciągu w granicach pasa DW. Jakie rozwiązania w takim wypadku proponuje Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, iż szerokość pasa drogi wojewódzkiej jest wystarczająca, gdyż działka nr 185 też stanowi pas drogowy.

Pytanie 3

W powyższym piśmie zawarto informację, że projekt należy dostosować do dokumentacji technicznej przebudowy drogi nr 212, która ma być wykonana do końca 2015 r. Wobec powyższego proszę o wyjaśnienie na jakim etapie znajduje się D.T. przebudowy DW 212, kiedy ewentualnie zaistnieje możliwość koordynacji obu dokumentacji, przez kogo zostanie ona projektantowi udostępniona i w jakiej formie.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, iż ZDW obecnie wyłonił Wykonawcę na opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 212. Obecnie oczekuje się na podpisanie umowy. według informacji pozyskanych z ZDW dokumentację należy uzgodnić z ZDW w Wydziale Przygotowania Inwestycji.

Pytanie 4

W piśmie Nadleśnictw Cewice zawarto informację, że na gruntach leśnych należy

zastosować nawierzchnię zwirowo-gliniastą. Czy Zamawiający potwierdza, iż należy taką zaprojektować jako jedyną dopuszczalną?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający na dzień dzisiejszy musi zastosować się do decyzji Nadleśnictwa Cewice, jednakże dopuszcza się inną nawierzchnię, pod warunkiem uzyskania zgody właściciela gruntu, w tym przypadku Nadleśnictwa Cewice.

Pytanie 5

Dla terenów gminnych oraz pasa drogi wojewódzkiej istnieje MPZP. Czy Zamawiający udostępni w przetargu powyższe materiały do wglądu, gdyż stanowią one ważny element?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający informuje, iż MPZP dostępny jest na stronie <http://www.bip.cewice.pl/dokumenty/menu/43>.

Pytanie 6

Zamawiający zawarł informację, iż należy wykonać inwentaryzację drzewostanu kolidującego z planowanym zadaniem. Czy Zamawiający sam uzyska decyzję administracyjną na wycinkę drzew zgodnie z dostarczonym wykazem, czy leży to po stronie Projektanta?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający informuje, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia uzyskanie decyzji administracyjnej na wycinkę drzew leży po stronie Projektanta.

Pytanie 7

W związku z przecięciem się planowanej ścieżki rowerowej lub ciągu pieszo-rowerowego z torami kolejowymi zwracam się zapytaniem, czy Zamawiający posiada wstępne uzgodnienia z Zarządem Kolei z siedzibą w Szczecinie dotyczącą planowanego zadania i czy posiada mapę do celów projektowych zaakceptowaną przez Zarząd Kolei, na której należy nanieść planowaną inwestycję w celu uzyskania stosownych uzgodnień?

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający informuje, iż planowana ścieżka pieszo-rowerowa nie wchodzi na tereny kolejowe. Teren kolejowy graniczy jedynie z pasem drogi wojewódzkiej (dz. nr 108).

Pytanie 8

Z załączonego przebiegu trasy wynika, że ścieżka będzie również po działkach nr 228/8, 185. 78/5 i 216/1L. Czyją stanowią własność i jakie są dla nich ewentualne uzgodnienia wytyczne?

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający informuje, iż działka nr 288/8 należy do RZI w Gdyni – przez tę działkę nie należy projektować zgodnie z załączonym rysunkiem do SIWZ, działki nr 185, 216/1L stanowią własność ZDW – uzgodnienia z ZDW w Gdańsku, zaś działka nr 78/5 jest własnością gminną – ciąg pieszo-rowerowy o szerokości jak w pasie drogi wojewódzkiej. Wszystkie uzgodnienia posiadane przez Zamawiającego zostały zamieszczone jako załączniki do SIWZ.

MAW

WÓJT

mgr inż. Jarzy Pernal

(podpis kierownika Zamawiającego)